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Första SPICE-tävlingen i förpackningsdesign på 
Berghs nu avgjord 

 
Billerud har initierat ett långsiktigt samarbete med Berghs School of 
Communication. Syftet är dels att bidra med kunskap om 
förpackningsutveckling baserat på förnyelsebara material, dels att 
inspireras av framstående studenter som sannolikt kommer att påverka 
morgondagens förpackningar.  
 
Under oktober månad deltog ett 50-tal studenter inom grafisk design, 
produktions- och projektledning i den första SPICE-tävlingen, SPICE:10 
(Sustainable Packaging Innovation & Communication Event 2010). Utmaningen 
bestod i att utveckla ett helt nytt förpackningskoncept åt LEAF, en av Europas 
ledande godis- och tuggummitillverkare. Inom ramen för uppdraget fick 
studenterna både namnge, förpacka och marknadsföra en helt ny typ av 
tuggummi mot en definierad ung, urban, trendmedveten målgrupp. I leveransen 
ingick både reklamfilm och prototyper.  
 

- Att få några av Europas bästa studenter inom design och kommunikation 
att jobba intensivt med förpackningar som marknadsföringsvapen är 
oerhört intressant. När de dessutom själva är målgruppen för många av 
produkterna blir det ännu mer spännande att delta, säger Jon Haag, VD 
för Nine Total Packaging Partner. 

 
Vinnarna bakom förpackningen Chewho tilldelades SPICE Scholarship som 
består av en weekendresa till en av Europas mest spännande designstäder. 
Juryn bestod av medlemmar från Billerud, LEAF och Berghs. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jon Haag, VD Nine Total Packaging Partner, tfn 070-207 25 57 
 
Nine TPP 
Nine TPP är ett joint venture bolag som Billerud äger tillsammans med designföretaget No Picnic. 
Bolaget utmanar standardlösningar och driver innovativ förpackningsutveckling för att långsiktigt 
stärka kundernas varumärken och lönsamhet.  

Billerud är ett förpackningspappersföretag. Affärsidén är att erbjuda kunderna förpackningsmaterial och lösningar 
som främjar och skyddar deras produkter - förpackningar som är attraktiva, starka och gjorda av förnyelsebara 

material. Billerud har en världsledande position inom ett flertal produktsegment, både inom papper till 
konsumentförpackningar och för industriella ändamål. Produktionen sker vid koncernens tre integrerade massa- 

och pappersbruk i Sverige samt vid ett brittiskt pappersbruk. 


